68

ri. Tales filios tam pios tam deuotos tam sedulos benignissimus
 ac serenissimus. pater paterna hilaritate excipit. et in vno innume-
 ros amplectitur. in fletis lacrimis colligit. dulcesque filios ad sacra-
 tissimam pecus astringens blanda manu blandoque affectu demulces
 dicens Nunc filij mei. nunc charissimi mei. nunc benedicti patris mei
 gloria regni mei mecum profuimus. nunc adoptionis vestre quanta sit digni-
 tas agnoscite. et quod flendo seminastis gaudentes merite. Jam labo-
 res vestri et luctus tempora cursore velocius abierunt. sed refrigerij
 vestri et gaudij tempora me manente abire non poterunt. Quia igitur
 hylariter implestis que precepi percipite liberaliter que promisi
 In illa die diuini vultus splendore illustratus homo agnoscere po-
 terit gratia dei que et quanta circa se fuerit. Et quoniam nihil in se di-
 gnus tanta largitate inueniet. eternas largitori gratias referet. qui vi-
 uit et regnat per omnia secula seculorum Amen.

¶ Explicit liber qui dicitur speculum subditorum.